0 1/1995, de 24 de marzo, polo que se aproba
co establecido na Resolucion de 30 de outubro
as laborais para o ano 2013 (BOE 03/11/2012),

lucion de 12 de novembro de 2012, da Direccién Xeral
is de caracter local para o ano 2013, correspondentes
e Galicia (DOG 23/11/2012), elabdrase, para a provincia

"Dam'iTJ cumprimento 6 disposto no artigo g
o Texto Refundido da Lei do Estatuto dos Traballa
de 2012, da Direccién Xeral de Em) S

de Relacions Laborais, pola que se da publicidade as festas |
o6s concellos das catro provincias da Comunidade Auténol
de Lugo, o seguinte: CALENDARIO LABORAL"

FESTAS LABORAIS DE CARACTER XERAL

De conformidade co disposto no Decreto 169/2012, de 1 de agosto, da Xunta de Galicia,
decléranse inhabiles a efectos laborais, retribuidos e non recuperables, os seguintes dias festivos:

1 Xaneiro - Aninovo 25 Xullo - Dia de Galicia
28 Marzo - Xoves Santo 15 Agosto - Asuncién
29 Marzo - Venres Santo 12 Outubro - Dia da Hispanidade
1 Maio - Festa do Traballo 1 Novembro - Todos os Santos
17 Maio - Dia das Letras Galegas 6 Decembro - Dia da Constitucién
24 Xufio - San Xoan 25 Decembro - Nadal
CADRO HORARIO DE TRABALLO PERSOAL
Veran (de........... Aureeeenn ) Sabados
Mafa de........... Aeeernee De........... EXaoecootane
Tarde de........... - FOUO De........... EXoecontooc
Inverno (de........... QAerreeeennns ) Sabados
Maria de........... - TR De........... a.... .
Tarde de........... - FOURn De........... ... —

PRIMEIRA QUENDA de........... F- VORI Descanso de
SEGUNDA QUENDA de........... F- VORI Descanso de
TERCEIRA QUENDA de........... F- T Descanso de
%% CUARTA QUENDA de........... F- T Descanso de
" . QUENDA SABADO de........... Y Descanso de

Descanso e outras circunstancias:

............................. de 2013
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ﬂ Confederacion de

Empresarios de Lugo

www.cel.es '
SEDE CENTRAL
Plaza Santo Domingo 6-8, 22 planta. 27001 Lugo "
sedecentral@cel.es DELEGACION NORTE

Tel. 982 231 150 - Fax 982 246 211 Avda. Arcadio Pardifias 97. 27800 Burela

delegacionnorte@cel.es
CELCA (Cel-Centro de Asociaciones) Tel. 982 585 648 - Fax 982 585 182
Ronda de la Muralla 58, 62 planta. 27003 Lugo
celca@cel.es i
Tel. 982 227 183 - Fax 982 224 685 DELEGACION ZONA SUR
Rua Pescaderias, s/n.
Torredn Carcel Vieja, 27400 Monforte
delegacionsur@cel.es

Tel. 982 404 905 - Fax 982 404 924

ESCUELA DE EMPRESARIOS

Y CENTRO DE FORMACION

Manuel Murgufa 6, bajo. 27003 Lugo
formacion@cel.es

Tel. 982 284 015 - Fax 982 284 990

Empresa:

Centro de Traballo:
Actividade:

Convenio Colectivo:

Xornadas de Traballo semanal/fanualde - horas.
Dias de traballo no ano:

OBRIGATORIEDADE DO CALENDARIO
As empresas deberan ter exposto, nun lugar visible do Centro de Traballo, o presente Calendario Laboral

Ante os accidentes laborais todos somos igua‘

PORQUE A TUA VIDA E IMPORTANTE

Co financiamento de:

FUNDACION

Siganos en

£ETEW

@EmpresariosLugo



cel

Confederacion de
Empresarios de Lugo

Festas laborais de caracter local.
Son tamén inhébiles para o traballo, retribuidas e non recuperables,
no é&mbito dos respectivos concellos, segundo proposta dos mesmos,

as seguintes datas: www.cel.es

Lugo

Abadin

Alfoz

Antas de Ulla
As Nogais

Baleira

Baralla

Barreiros
Becerrea
Begonte

Béveda

Burela
Carballedo
Castro de Rei
Castroverde
Cervantes

Cervo

Chantada
Cospeito

Folgoso do Caurel
Fonsagrada (A)
Foz

Friol

Guitiriz

Guntin

Lancara

Lourenza

Meira
Mondoiiedo
Monforte de Lemos
Monterroso
Muras

Navia de Suarna
Negueira de Muiiz

12
12
12
12
12
12
27
12
12
12

12
26
12
12
12
16
27
12
19
12
16
12
12
12
12
12
12
16

12
12
12
12

febreiro
febreiro
febreiro
febreiro
febreiro
febreiro
agosto
febreiro
febreiro
febreiro
setembro
febreiro
xullo
febreiro
febreiro
febreiro
xullo
agosto
febreiro
agosto
febreiro
xullo
febreiro
febreiro
febreiro
febreiro
febreiro
febreiro
setembro
abril
febreiro
febreiro
febreiro
febreiro

Martes de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido
San Vitorio

Martes de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido
San Xil

Martes de Entroido
Santiago Apostol e San Xaquin
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Dia do Carme
Festa da Empanada
Martes de Entroido
Festas Patronais
Martes de Entroido
Virxe do Carme
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Os Remedios
Martes de Pascua
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido

10
15
19

19

16
18
13
10

16
16

outubro
setembro
agosto
marzo
agosto
agosto
agosto
setembro
Xufo
xufio
setembro
xufo
agosto
agosto
xullo
maio
agosto
outubro
setembro
decembro
setembro
agosto
xullo
marzo
xullo
agosto
setembro
agosto
outubro
xufio
xullo
xullo
setembro

agosto

San Froilan

Santa Maria

San Cristovo

San Xosé

Festa do Turista

San Cristovo

Festas de San Vitorio
San Cosme

Santo Antén

San Pedro

Divino Ecce-Homo
Festas Patronais
Asuncion e San Roque
S. Roque

Festas Santiago Apdstolo
Virxe dos Remedios

San Roque

San Lucas

Nosa Sra. Virxe do Monte
Festa da Pisa

Festas Patronais

San Lorenzo

Luns de Santa Isabel
San Xosé

Luns das festas patronais
Luns de San Roque

Luns do Conde Santo
Festas Patronais

San Lucas

San Antdn

San Cristovo

Festas Patronais San Pedro
Festividade Virxe das Dores
Festas Patronais

0 Corgo 12 | febreiro Martes de Entroido 16 | setembro | Festas Patronais

0 Incio 6 | maio Santa Cruz 15 | maio San Eufrasio

0 Saviiao 12 | febreiro Martes de Entroido 6 | agosto Festas de Escairon

0 Vicedo 12 | febreiro Martes de Entroido 5 | agosto Festas Patronais

Ourol 12 | febreiro Martes de Entroido 13 | maio Nosa Sefiora de Fatima
Outeiro de Rei 12 | febreiro Martes de Entroido 8 | xullo Luns de Santa Isabel
Palas de Rei 12 | febreiro Martes de Entroido 13 | setembro | Festas Patronais
Pantén 12 | febreiro Martes de Entroido 16 | agosto Festas Patronais
Paradela 12 | febreiro Martes de Entroido 15 | maio Santo Isidro

Paramo (0) 12 | febreiro Martes de Entroido 10 | xufio Fiestas de Primavera
Pastoriza 12 | febreiro Martes de Entroido 18 | outubro San Lucas

Pedrafita do Cebreiro | 12 | febreiro Martes de Entroido 9 | setembro | Santa M* A Real do Cebreiro
Pobra do Brollén 3 | maio Luns seguinte ao Corpus | 27 | agosto San Vitorio

Pol 12 | febreiro Martes de Entroido 24 | agosto Festa do Emigrante
Pontenova (A) 16 | agosto Feiras da Pontenova 7 | outubro Feiras da Pontenova
Portomarin 12 | febreiro Martes de Entroido 2 | setembro | Festas do Cristo das Victorias
Quiroga 1 | abril Luns de Pascua 11 | novembro | San Martifio

Rabade 12 | febreiro Martes de Entroido 16 | agosto Nosa Sefiora da Asuncién
Ribadeo 12 | febreiro Martes de Entroido 16 | agosto Santa Roque

Ribas de Sil 16 | agosto San Roque 30 | outubro San Clodio

Ribeira de Piquin 12 | febreiro Martes de Entroido 23 | abril San Xurxo

Riotorto 12 | febreiro Martes de Entroido 19 | marzo San Xosé

Samos 12 | febreiro Martes de Entroido 15 | xullo Luns de San Bieito
Sarria 12 | febreiro Martes de Entroido 9 | setembro | Virxe dos Remedios
Sober 9 | setembro | Romeria V. de Cadeiras |16 | setembro | Virxe do Carme
Taboada 12 | febreiro Martes de Entroido 12 | agosto Festas Patronais
Trabada 25 | abril San Marcos 16 | agosto San Roque

Triacastela 12 | febreiro Martes de Entroido 9 | setembro | Santo Milagro
Valadouro (0) 12 | febreiro Martes de Entroido 9 | setembro | Santa Maria

Vilalba 12 | febreiro Martes de Entroido 31 | agosto San Ramén

Viveiro 12 | febreiro Martes de Entroido 16 | agosto San Roque

Xermade 12 | febreiro Martes de Entroido 12 | agosto Luns de Santa Maria
Xove 12 | febreiro Martes de Entroido 26 | agosto Festas Patronais




